σχετικά με τη Λιβαδοπονία 

 Συμμετοχή στην υλοποίηση αναπτυξιακών και ερευνητικών έργων 
 
Η  χρονική  διάρκεια  απασχόλησης  ορίζεται  από  την  ημερομηνία  υπογραφής  της  σύμβασης  έως 
30/11/2015.  
Η συνολική αμοιβή απασχόλησης ορίζεται στο ποσό των δέκα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(19.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. και όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

 
ΚΚΡΡΙΙΤΤΗΗΡΡΙΙΑΑ  ΑΑΞΞΙΙΟΟΛΛΟΟΓΓΗΗΣΣΗΗΣΣ   ΣΣΥΥΝΝΤΤΕΕΛΛΕΕΣΣΤΤΗΗΣΣ  ΒΒΑΑΡΡΥΥΤΤΗΗΤΤΑΑΣΣ  

Πτυχίο Γεωπονίας ΑΕΙ (Πανεπιστημίου ή ΤΕΙ)  20% 

Διδακτορικός τίτλος που αφορά το γνωστικό αντικείμενο της